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Drzwi Otwarte 13.04.2024

Drzwi Otwarte to doskonała okazja, aby bliżej poznać naszą szkołę. 13 kwietnia 2024 zapraszamy wszystkich, którzy chcą spędzić parę chwil w murach naszej szkoły. Podczas wydarzenia będzie można porozmawiać z uczniami i nauczycielami Dwójki oraz dokładnie dowiedzieć się, jakie profile klas będą do wyboru w roku szkolnym 2024/2025.


dowiedz się więcej



Porozumienie z Wydziałem Matematyki i Informatyki UAM

Podpisano porozumienie o współpracy II LO z Wydziałem Matematyki i Informatyki UAM w Poznaniu, które nastąpiło w obecności Profesor UAM dr Edyty Juskowiak, Dziekan do Spraw Studenckich Wydziału Matematyki i Informatyki UAM.Wykład inaugurujący, dotyczący sztucznej empatii poprowadziła dr Joanna Siwek, kierowniczka kierunku Informatyki z Zakładu Sztucznej Inteligencji UAM.


dowiedz się więcej



POZMUN 2024

W dniach od 5 do 7 stycznia 2024 roku odbyła się ósma edycja Poznań Model United Nations (POZMUN) – symulacji obrad Organizacji Narodów Zjednoczonych. W wydarzeniu wzięło udział ponad 300 uczestników z różnych zakątków Polski i świata. W trakcie konferencji młodzi delegaci aktywnie dyskutowali w języku angielskim na temat aktualnych problemów globalnych, takich jak kryzys prezydencki w Wenezueli czy narastający problem bezpaństwowości na świecie. Młodzież intensywnie angażowała się w debaty, uczestnicząc jednocześnie w piętnastu komitetach, które były moderowane przez dwóch doświadczonych prowadzących. Głównym celem uczestników było stworzenie rezolucji, dokumentu podsumowującego obrady komitetów i proponującego potencjalne rozwiązania dla przedstawionych problemów. Warto podkreślić, że POZMUN jest jedyną w Wielkopolsce konferencją tego typu, a cała organizacja leży w rękach uczniów II LO.


dowiedz się więcej



2 LO w Poznaniu z tytułem Najlepszego Liceum w Wielkopolsce

W Rankingu Liceów Ogólnokształcących Perspektywy 2023 nasza szkoła zajęła pierwsze miejsce w Wielkopolsce i 22 miejsce w kraju.


dowiedz się więcej



Sztuczna inteligencja w 2 LO

II LO w Poznaniu uczestniczy w pilotażowym projekcie edukacyjnym Ai4Youth skierowanym do liceów ogólnokształcących i techników zawodowych. Projekt AI4Youth realizowany jest przez Konsorcjum Instytutu Chemii Bioorganicznej PAN Poznańskiego Centrum Superkomputerowo-Sieciowego oraz Software Development Academy działających na rzecz Ministerstwa Rozwoju i Technologii. Program AI for Youth to wyjątkowa podróż edukacyjna, obejmująca 4 etapy i pozwalająca młodym ludziom zdobyć wiedzę i praktyczne umiejętności, pozwalające stworzyć własny projekt z wykorzystaniem Sztucznej inteligencji.


dowiedz się więcej






Aktualności
czytaj więcej
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Wymiana z Hiszpanią25.03.2024
W dniach 14-21 marca klasa 3a, pod opieką Pani Profesor Anny Bolaños-Adamiak i Pana Profesora Dariusza Zborowskiego, wzięła udział w drugiej turze wymiany z uczniami ze szkoły I.E.S. Medina Azahara…
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Dzień tematyczny projektu Poza Schemat22.03.2024
22 marca 2024 w naszym liceum odbył się wyjątkowy dzień tematyczny projektu “Poza Schemat”, realizowanego w ramach Olimpiady Zwolnionych z Teorii. Zespół, w składzie Marta Łopka, Milena Skąpska, Oliwia Hałuszko…
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Rok 2024 Rokiem Marka Hłaski20.03.2024
Zachęcamy do udziału w konkursach przybliżających postać kontrowersyjnego pisarza Marka Hłaski w związku z Rokiem Marka Hłaski. Na zwycięzców czeka osobista satysfakcja oraz atrakcyjne nagrody. Konkurs fotograficzny: regulamin oraz zbiór…
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Warsztaty PozMOOT 202412.03.2024
W piątek 8 marca w ramach wydarzenia PozMOOT 2024 odbyły się warsztaty, podczas których 10 prelegentek i prelegentów wygłosiło wykłady o tematyce około prawniczej. Uczniowie klas 1a, 1b, 2a, 2b…
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Drzwi Otwarte w Dwójce 13.04.202411.03.2024
Z przyjemnością informujemy, że II Liceum Ogólnokształcące im. Generałowej Zamoyskiej i Heleny Modrzejewskiej w Poznaniu serdecznie zaprasza na Drzwi Otwarte, które odbędą się 13 kwietnia 2024 roku od godziny 9:00.…
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Zaproszenie na Poznań Science Slam 20.04.202411.03.2024
20 kwietnia w Biocentrum Uniwersytetu Przyrodniczego odbędzie się Poznań Science Slam 2024 – konferencja naukowa dla uczniów szkół średnich z całej Polski, która pozwoli pasjonatom nauk ścisłych rozwinąć swoje zainteresowania,…
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27.04.2024 odkrywamy w Dwójce STEM na nowo10.03.2024
Odkrywamy STEM na nowo! Wiemy, jak nudne bywają czasami lekcje chemii, biologii, fizyki, matematyki i informatyki w szkole podstawowej. My jednak chcemy pokazać Wam świat STEM od zupełnie nowej strony.…
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3 nagroda dla Jakuba Dobosiewicza w konkursie “I know America”08.03.2024
Jakub Dobosiewicz, uczeń klasy 3e, otrzymał 3 nagrodę w 21. edycji ogólnopolskiego konkursu Konkurs I Know America i indeks na studia w Ośrodku Studiów Amerykańskich Uniwersytetu Warszawskiego. Konkurs organizowany przez…
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Eliminacje okręgowe XXVI Olimpiady Wiedzy o Prawie02.03.2024
W dniu 02.03.2024 w naszej szkole miały miejsce eliminacje okręgowe XXVI Ogólnopolskiej Olimpiady Wiedzy o Prawie. Eliminacje obejmowały pisemny test oraz egzamin z wiedzy prawniczej przygotowany przez Komitet Główny Olimpiady.…
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Studniówka 202416.02.2024
20 stycznia 2024 w murach naszego liceum odbyła się Studniówka 2024. Było to wyjątkowe wydarzenie! Wieczór rozpoczął się od uroczystego powitania rodziców, dyrekcji, wychowawców oraz uczennic i uczniów. Podniosła atmosfera…
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Wyprawa szkolnego koła turystycznego Muńcuł07.02.2024
W dniach od 31 stycznia do 4 lutego odbyła się już kolejna wyprawa szkolnego koła turystycznego Muńcuł, tym razem w niezwykłej scenerii zimowej. Z bazy wypadowej położonej w Krościenku nad…
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Wykład dr Doroty Masłej05.02.2024
W ramach współpracy z Wydziałem Filologii Polskiej i Klasycznej UAM w Poznaniu , w naszej szkole dnia 26.01.2024 odbył się wykład na temat literatury średniowiecza prowadzony przez językoznawczynię – Panią…
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Poznaj 2LO  w Poznaniu

II Liceum Ogólnokształcące w Poznaniu, szkoła z ponad 100-letnią historią, to od lat najlepsze liceum w Wielkopolsce. Dwójka słynie jednak nie tylko z dbałości o wysoką jakość kształcenia ale także stawia sobie za cel uformowanie wrażliwych, otwartych i szlachetnych młodych ludzi, którzy będą aktywnie tworzyć wszystkie społeczności, w jakich znajdą się w dorosłym życiu. Bogata historia naszej szkoły oraz wielu wybitnych absolwentów tworzy tradycję.

    
Historia
  
Tradycja
  
Sukcesy



100
lat tradycji

>10tys
absolwentów

60
nauczycieli

550
uczniów




Rozwój wymaga współpracy

Nowoczesna edukacja w Dwójce opiera się na współpracy szkoły z wieloma różnorodnymi instytucjami. Na przestrzeni lat nawiązaliśmy dobre relacje z wiodącymi ośrodkami akademickimi, znaczącymi podmiotami gospodarczymi oraz z organizacjami działającymi prospołecznie. Dzięki tej szerokiej współpracy pokazujemy naszym uczniom najnowsze osiągnięcia w dziedzinie nauki, biznesu i życia społecznego oraz dajemy możliwość udziału w wykładach, warsztatach i projektach badawczych.
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Nadchodzące wydarzenia
czytaj więcej



zobacz więcej wydarzeń


Szkoła dobrych relacji. 
Jak ją budujemy?


              
II Liceum Ogólnokształcące
im. Generałowej Zamoyskiej i Heleny Modrzejewskiej

ul. Matejki 8/10, 60-766 Poznań
tel. 61 866 28 92

e-mail: sekretariat@2lo.poznan.pl
1394 IB School
sekretariatib@2lo.poznan.pl
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projekt i realizacja: webthinks.pl



